
VE R G A DE R ING G EME EN TE RA A D 2 01 0

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Beemster van 6 juli 2010, nr. 46;

gelet op de artikelen 8, 19, vijfde lid, 23, derde lid, 24a vijfde lid, 24f en 35 van de Wet inburgering 
en artikel 4.27, derde lid, van het Besluit Inburgering;

B E S L U I T :

1. Vast te stellen de Verordening  Wet inburgering 2010.
2. In te trekken de Verordening Wet inburgering 2007, vastgesteld bij raadsbesluit van 29 

maart 2007.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 23 september 
2010

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


